
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/7/2023 
RADY GMINY ULHÓWEK 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
służących gospodarce wodnej ze środków Gminy Ulhówek oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023.40, z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 4 pkt. 1) lit. a) ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2022.2556, z późn. zm.) Rada Gminy Ulhówek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Ulhówek na dofinansowanie 
kosztów budowy studni wierconych w celu zapewnienia zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy Ulhówek, 
zamieszkałych na terenach nieobjętych zbiorowym systemem zaopatrzenia w wodę, w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulhówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczaca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Ziober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1758



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1758


	Uchwała
	Zalacznik 1 załącznik do uchwałyXXXII/7/2023

		2023-03-08T14:13:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




